

Työväenopiston sopimus

Sivistyslautakunta 14.02.2023 § 11
27/12.05/2023

Valmistelija

Sivistystoimenjohtaja, puh. 040 182 2402

Vapaan sivistystyön koulutuksella edistetään yhteiskunnan eheyttä, tasa-arvoa ja aktiivista kansalaisuutta sekä hyvinvointia. Oppilaitoksia ovat kansalais- ja työväenopistot, kansanopistot, kesäyliopistot, liikunnan koulutuskeskukset ja opintokeskukset.

Kansalais- ja työväenopistojen tehtävänä on vastata alueellisiin ja paikallisiin sivistystarpeisiin ja tarjota mahdollisuuksia omaehtoiselle oppimiselle ja kansalaisvalmiuksien kehittämiseksi. Nämä opistot vastaavat suuresta osasta taiteen perusopetusta. Opetus järjestetään iltaisin, viikonloppuisin, intensiivikursseina, etäopetuksena sekä verkkokursseina. Opistot tarjoavat myös avointa yliopisto-opetusta.

Jämsän työväenopisto on vuonna 1946 perustettu, Jämsän kaupungin omistama opetushallituksen valvoma oppilaitos, jonka toimialueena on Jämsän lisäksi Kuhmoisten kunta. Opisto tarjoaa monipuolista koulutusta ja laaja-alaisia harrastusmahdollisuuksia.

Jämsän työväenopiston Kuhmoisten osastossa toteutuu v. 2022 arvion mukaan 713 opetustuntia á 7,57 € /tunti (toteutuma v. 2021 oli 517 tuntia á 13,12 €/tunti). Kuhmoislaisia opiskelijoita työväenopistossa oli 211 henkilöä, joista naisia 152 ja miehiä 59. Kurssuja järjestettiin kielitaitoon, kuvataiteisiin, musiikkiin, kädentaitoihin sekä liikuntaan. Toteutuneiden kurssien lukumäärä oli yhteensä 26.

Jämsän kaupungin ja Kuhmoisten kunnan välinen sopimus opiston opetuksen järjestämisessä Kuhmoisissa on vuodelta 2009, joten sen päivittäminen on varsin ajankohtaista. Päivittämisen vaihtoehtona on sopimuksen irtisanominen helmikuun 2023 loppuun mennessä ja yhteistyöstä sopiminen Oriveden seudun kansalaisopisto OSKO:n kanssa. Molempien tahojen kanssa on käyty alustavia neuvotteluja ja molemmilla tahoilla on tahtotilaa toiminnan järjestämiseksi Kuhmoisissa.

Jämsä ja Kuhmoinen kuuluvat eri hyvinvointialueeseen, Keski-Suomi ja Pirkanmaa. Hyvinvointialueen sisällä on leimallista sivistys- ja sote-palveluiden tiivis yhdyspintatyö monissa verkostoissa. Kansalais- ja työväenopistojen kurssitoiminnan järjestämiselle ao. yhdyspintatyöllä ei ole haittaavia heijastusvaikutuksia.

Kuhmoisten kunta

Ote pöytäkirjasta

Sivistyslautakunta

§ 11

14.02.2023

Liitteenä 10 kuntalaisille järjestetyn kyselyn tulokset Jämsän työväenopiston kurssitarjonnasta tammikuussa 2023.

Esittelijä

Sivistystoimenjohtaja Pertti Terho

Ehdotus

Päätösehdotus tehdään kokouksessa

Päätös

Keskustelun jälkeen sivistystoimenjohtaja ehdotti, että sivistyslautakunta sanoo Jämsän työväenopiston sopimuksen irti ja että lautakunta valtuuttaa sivistystoimenjohtajan neuvottelemaan uuden sopimuksen Oriveden seudun kansalaisopisto OSKO:n kanssa. Jäsen Risto Ojala kannatti ehdotusta ja se hyväksyttiin yksimielisesti.

Liitteet

Liite 1 Työväenopiston koulutustarjonta_Perusraportti (1)

Otteen oikeaksi todistaa

07.03.2023



Arja Wirzenius
hallintosihteeri

Muutoksenhakuohje koskee pykälää: § 11

Oikaisuvaatimusohjeet

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (*asianosainen*), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Kuhmoisten kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa *asianosaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusaajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on

Kuhmoisten sivistyslautakunta, kirjaamo:

Kirjaamon yhteystiedot:

Posti- ja käyntiosoite:	Toritie 34 A, 17800 Kuhmoinen
Sähköpostiosoite:	kirjaamo(at)kuhmoinen.fi
Puhelinnumero	020 638 3100

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9 - 15.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Kuhmoisten kunnan kirjaamosta.

Pöytäkirja on nähtävillä 23.2.2023 verkkosivuilla